令和 7年 8月 1日

令和 7年度 地域指導者競技会

出場者 各位

北海道地区乗馬倶楽部振興会

会 長  村上 恵祐

乗馬指導者競技会出場者に対する資格更新要件のためのレポート提出について

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、本会の業務運営につきまして格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。

さて、ご承知のとおり乗馬指導者資格の更新は、講習会参加または指導者競技会に出場し

た者が更新できるという制度になっております。

競技会出場と併せて下記についてレポートを提出した者に更新要件を満たしたこととい

たします。

更新要件を希望する者は、下記の内容にて提出されますようお願いいたします。

記

題 目 ： 「求められる乗馬指導者像とは」

         ・書式の指定はありません

・800字以上にて具体的に記入してください

・出場した競技会名（場所）、氏名、資格級、管理番号は

 必ず記入してください

提 出 期 限： 各大会終了日から 1か月後（必着）期日を過ぎますと無効になります

提 出 先 ： 郵送またはメールにて提出してください

〒105-0004

         東京都港区新橋 4-5-4 JRA新橋分館 5階

             全国乗馬指導者協会 宛

         e-mail：uma.shidousha@gmail.com

         電話 03-6402-5800

対 象 者 ： 令和 7年度全国乗馬指導者競技会出場等で資格更新要件を満た

そうとする者